公印省略

７福高文連自然第８号

令和７年８月２９日

 関係学校長 殿

福岡県高等学校芸術・文化連盟自然科学部門

会 長  溝 田  康 彦

（福岡県立光陵高等学校長）

福 岡 県 高 等 学 校 理 科 部 会

会 長  谷 口  和 也

 （福岡県立北筑高等学校長）

第４０回福岡県高等学校総合文化祭自然科学部門福岡県大会の開催について

晩夏の候、貴職におかれましてはますます御清栄のことと存じ上げます。日頃から福岡県高等学校芸術・文化連

盟及び福岡県高等学校理科部会の活動に御理解と御協力をいただき誠に感謝申し上げます。

さて、第４０回福岡県高等学校総合文化祭自然科学部門福岡県大会研究発表部門 研究発表大会及びポスター発

表大会を開催いたします。以下のとおり、福岡県高等学校芸術・文化連盟のホームページにて実施要項等を掲載し

ておりますので、御確認の上、お申し込みください。

要項・申し込みについて
  福岡県高等学校芸術・文化連盟のホームページ（https://fukuoka-koubunren.jp）を開き、ダウンロードデー
タをクリックし、自然科学部門からダウンロードの上、御確認ください。

  初めに、研究発表会及びポスター発表会の要項を御確認ください。
 参加申し込みにつきましては「参加申込について」をご覧になり、Googleフォームより御入力ください。

本件の問い合わせ先

高文連自然科学専門部委員長  白鳥 悦代

福岡県立光陵高等学校

〒811-3223 福津市光陽台5丁目

TEL：0940-43-5301

クリック

tel:092-322-